
Rytuał różowy pieprz (peeling, masaż 30 min masłem shea)   
To zmysłowy rytuał stworzony z myślą o troskliwej pielęgnacji skóry kobiet. Kosmetyki o świeżym uwodzicielskim
zapachu z dominującą nutą pomarańczy, bergamotki i różowego pieprzu. Zabieg rozpoczyna się cukrowym
peelingiem o zapachu różowego pieprzu. Podczas peelingu usuwany jest martwy naskórek, skóra staje się
wygładzona i gotowa do kolejnego etapu pielęgnacji, zapewniając głębsze wniknięcie składników aktywnych.  
Kolejnym etapem zabiegu jest masaż oraz pielęgnacja ciała masłem shea, które regeneruje, odżywia i pomaga w
walce z cellulitem.                                
Czas trwania zabiegu: 60 min
Cena: 180zł                                                                                                                                       
 

  Rytuał Aqua Blue (peeling, masaż 30 min masłem, balsam)   
To zmysłowy rytuał stworzony dla Niej i dla Niego z myślą o pobudzeniu zmysłów odświeżającymi nutami.
Delikatna morska nuta z lekkim akcentem kwiatów gorzkiej pomarańczy odświeża i pozostaje na skórze przez
cały dzień. Zabieg rozpoczyna się cukrowym peelingiem, który wygładza skórę, wspomaga naturalna odnowę
skóry oraz przygotowuje ją do kolejnego etapu pielęgnacji, zapewniając głębsze wniknięcie składników
aktywnych. Kolejnym etapem zabiegu jest masaż oraz pielęgnacja masłem shea, które wzmacnia barierę lipidową,
zapobiega utracie wody, wspomaga w walce ze starzeniem się skóry oraz chroni przed czynnikami
atmosferycznymi.   Końcowym etapem jest nałożenie balsamu, który odżywi naskórek i nada skórze jedwabistej
gładkości.                     
Czas trwania zabiegu: 60 min
Cena: 190zł                                                                                                                                          
  

Rytuał Grzane Wino (peeling, masaż 30 min masłem)   
To rytuał stworzony z myślą o naturalnej pielęgnacji i rozpieszczaniu. Dzięki wspaniałemu zapachowi grzanego
czerwonego wina, skórki pomarańczowej, cynamonu i goździków zyskujemy dobre samopoczucie i odprężenie.
Zabieg rozpoczyna się cukrowym peelingiem, który złuszcza wierzchnią warstwę skóry, nadaje jedwabistą
gładkość, zwiększa elastyczność i jędrność skóry oraz redukuje cellulit. Kolejnym etapem zabiegu jest masaż oraz
pielęgnacja masłem shea, które regeneruje i odżywia naskórek, zapewnia jedwabistą gładkość, dodaje skórze
sprężystości oraz ochrania przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.       
Czas trwania zabiegu: 60 min
Cena: 180zł                                                                                                                                          
 

ZABIEGI NA CIAŁO  MARKI BIOOLEO



Rytuał Rich Gold (peeling, masaż 40 min masłem, balsam)   
To rytuał opracowany z myślą o troskliwej pielęgnacji skóry kobiet. Dzięki obecności złotych drobinek skóra
pozostaje pęknie opalizująca przez cały dzień. Zabieg rozpoczyna peeling cukrowy, który zapobiega powstawaniu
cellulitu, działa ujędrniająco, nawilża skórę i napina i uelastycznia ciało. Kolejnym etapem zabiegu jest masaż 30
minut. Po masażu następuje nawilżenie masłem shea, które pomaga w walce z cellulitem, regeneruje i odżywia
skórę. Ostatnim etapem zabiegu jest nałożenie balsamu, który stanowi luksusową ochronę i efektowny wygląd
skóry dzięki zawartości złotego pigmentu, pielęgnuje i odżywia skórę, pięknie podkreśla opaleniznę.               
Czas trwania zabiegu: 75 min
Cena: 220zł                                                                                                                                          
 

Rytuał MoonLight Gold (peeling, masaż 40 min masłem, balsam) 
To rytuał opracowany z myślą o troskliwej pielęgnacji skóry kobiet. Kosmetyki o zmysłowym kwiatowo-
owocowym zapachu perfum, które pozostawiają skórę aksamitną i rozświetloną złotymi drobinkami. Zabieg
rozpoczyna się peelingiem cukrowym, który usuwa zanieczyszczenia skóry, intensywnie nawilża, wygładza i
delikatnie natłuszcza. Po zastosowaniu peelingu następuje masaż masłem shea, które nawilża, natłuszcza i
zmiękcza skórę. Działa antyoksydacyjnie, ujędrnia ciało i wspomaga redukcję cellulitu. Ostatnim etapem zabiegu
jest nałożenie balsamu, który stanowi luksusową ochronę, pielęgnuje i odżywia skórę.          
Czas trwania zabiegu: 75 min
Cena: 220zł                                                                                                                                         
 

Rytuał Antycellulit Coffee (peeling, masaż bańką chińską 30 min, masło shea)   
To rytuał stworzony z myślą o pielęgnacji skóry kobiet i pobudza ich ciała energetycznym zapachem świeżo
mielonej kawy. Zabieg rozpoczyna się peelingiem cukrowym, który posiada przepiękny zapach świeżo mielonej
kawy, usuwa zanieczyszczenia ii martwy naskórek, wygładza, napina i wzmacnia skórę. Kolejnym etapem zabiegu
jest masaż bańką chińską, który poprawia krążenie krwi, oczyszcza organizm z toksyn i wspomaga proces
przemiany materii. Przyspieszony zostaje także proces spalania tłuszczu, co sprawia, że obfite w tkankę
tłuszczową miejsca na naszym ciele stają się smuklejsze, jędrniejsze i pozbawione uporczywej skórki
pomarańczowej. Naskórek staje się gładki i ujędrniony.  Zakończeniem zabiegu, jest nałożenie na ciało masła,
shea, które nawilża, regeneruje, pomaga w walce z cellulitem i chroni przed czynnikami zewnętrznymi.         
Czas trwania zabiegu: 60 min
Cena: 180zł                                                                                                                                        
 

Rytuał Strong Whisky & Tobaco (peeling, masaż 30 min masłem, balsam)   
To rytuał opracowany z myślą o naturalnej pielęgnacji pewnych siebie kobiet i mężczyzn. Dzięki intensywnemu
odżywczemu działaniu skóra zyskuje jędrność i piękny, zmysłowy zapach. Zabieg rozpoczyna się peelingiem
cukrowym, który uelastycznia i wzmacnia skórę, usuwa zanieczyszczenia i martwy naskórek, wygładza skórę i
zapewnia uczucie miękkiej i odświeżonej skóry. Kolejnym etapem zabiegu jest masaż 30 minut. Po masażu
następuje głębsze nawilżenie masłem shea, które zapobiega utracie wody, natłuszcza skórę oraz zmiękcza i
wygładza. Wisienką na torcie jest zakończenie zabiegu balsamem, który dogłębnie nawilża, głęboko i długo
regeneruje, poprawiając jędrność skóry.                      
Czas trwania zabiegu: 60 min
Cena: 190zł                                                                                                                                          
 



AQUA + 
Intensywnie nawilżający zabieg dla skóry suchej, odwodnionej, pozbawionej elastyczności z tendencją do
przedwczesnego starzenia się. Przywraca naturalną równowagę wodną, wzmacnia zawartość lipidów skóry a
dzięki kolagenowi oraz drogocennym olejom roślinnym przywraca elastyczność skóry. Powoduje natychmiastowy
blask i intensywne uczucie świeżości.
                                
Czas trwania zabiegu: 60 min
Cena: 239zł                                                                                                                                          
 

  

VITA + 
Nadaje witalności skórze. Zabieg na bazie kolagenu, olejów roślinnych i lipidów przywróci skórze gęstość,
elastyczność i blask. Dedykowany dla skóry matowej z pierwszymi oznakami starzenia

Czas trwania zabiegu: 60 min
Cena: 259zł                                                                                                                                          
 

  

NATURAL BALANCE
Przywraca skórze naturalną równowagę. Zabieg przeznaczony dla tych, którzy chcą żyć w zgodzie z naturą.
Bogactwo naturalnych składników aktywnych sprawia, że skóra po zabiegu jest widocznie odżywiona, promienna i
pełna blasku.

Czas trwania zabiegu: 60 min
Cena: 169zł                                                                                                                                          
 

  

MAN
Zabieg redukujący widoczność oznak starzenia. Stworzony z myślą o męskiej skórze, regeneruje oraz zmniejsza
widoczność niedoskonałości, nadając twarzy młodszy, zdrowszy i wyraźnie stonowany wygląd, sprzyja wchłanianiu
składników aktywnych i wspomaga działanie odstresowujące, dotleniające i kojące.

Czas trwania zabiegu: 60 min
Cena: 279zł                                                                                                                                          
 

  
DODATKOWE ZABIEGI 

Peeling + masaż twarzy                                                40 min                                        125zł           
Peeling + maska na twarz                                            45 min                                        140zł
Pielęgnacja dłoni (peeling, manicure, maska) 45 min                                           75zł       
Pielęgnacja stóp  (peeling, pedicure, maska)   60 min                                          110zł

ZABIEGI NA TWARZ MARKI BIOLINE


